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با غریب ترین رستوران های جهان آشنا شوید

گارسون  فحاش و سِرو غذا در کاسه توالت!

می گویند بزرگترین تفریح ایرانی ها شده 
رستوران گردی! اما اگر اهل سفر خصوصاً خارج از مرزهای 
این گربه ملوس باشید متوجه می شوید که این فقط 
مختص ایرانی ها نیست و تقریباً یکی از مهم ترین تفریحات 
در اکثر کشورهای جهان صرف غذا در بیرون از محیط 
خانه است. البته این تفریح با تمهیداتی می تواند کمی 
هیجان انگیزتر جلوه کند. چطور؟ اگر ادامه مطلب را دنبال 

کنید خودتان متوجه می شوید.
صرفغذادرلباسمجرمانحرفهای 1

غذا خوردن خیل زندانی ها در سالن های طویل و زیر 
نگاه نگهبانان را احتمالًا در فیلم های بسیاری دیده اید. 
حال اگر دوست  دارید برای شام با دوستانتان بیرون بروید 
و درعین  حال زندگی یک مجرم را نیز تجربه کنید، به 
رستوران زندان جزیره شیطان بروید! محیط این رستوران 
مثل محیط زندان های چین است. در این رستوران 
امکان دارد دست یا پای شما با زنجیر به میز بسته شود 
و پیشخدمت های رستوران لباس  زندانبان ها را به تن 

کرده اند.
آدمخواریبهشیکترینروشممکن 2

در خصوص طعم گوشت انسان مقالات زیادی به 
رشته تحریر درآمده است که به دلیل ضیق وقت شما را 
به خواندن آن ها در اینترنت ارجاع می دهیم. این فتح بابی 
بود برای معرفی یک رستوران در ژاپن که غذاهای خود را 
به شکل اعضای بدن انسان درست می کند. جالب است 
بدانید برای واقع نمایی بیشتر حتی موقع بریدن تکه های 

گوشت در این رستوران از آن ها خون جاری می شود! 
خوردنغذاباچاشنیفحشوناسزا 3

اگر تحمل گارسون های بی ادب و بددهن برایتان سخت 
نیست به رستوران »آخرین حربه دیک« در لاس وگاس 
آمریکا بروید. فقط حواستان باشد در این رستوران 
ممکن است به سمت شما دستمال سفره پرت شود و 

پیشخدمت ها به شما توهین کنند.
باربیهاوباربیدوستهابهپیش 4

این رستوران تایوانی از کارخانه سازنده عروسک و 
محصولات باربی مجوز دارد و مکانی رویایی برای عاشقان 
باربی است. همه جای این رستوران پوشیده از رنگ 
صورتی است و حتی پیشخدمت های آن نیز لباس باربی 
را می پوشند. اگر به کافه باربی بروید، همه چیز و همه جا پر 

از تصویر باربی است.
سروغذادرظروفحالبهمزن 5

بعضی ها توانایی جویدن آدامس در سرویس بهداشتی 
را هم ندارند اما آیا تا به حال به غذا خوردن در رستورانی 
که ظروفی شبیه کاسه توالت دارد فکر کرده اید؟ اگر به 
چنین جایی علاقه دارید حتماً به رستوران »توالت مدرن« 
هنگ کنگ سر بزنید! یادتان باشد حتی بشقاب های این 

رستوران نیز به شکل کاسه توالت است!
اسرافودورریزوناشکریممنوع 6

در این رستوران ژاپنی باید ظرف غذایتان را بلیسید و 
چیزی از غذا )حتی یک دانه برنج( در بشقاب باقی نماند، 
در غیر این صورت باید جریمه بدهید! صاحبان رستوران 
عقیده دارند این کارشان ادای احترام به ماهیگیران ژاپنی 
است که مجبور هستند در شرایط بسیار سخت کار کنند تا 

غذا را بر سر سفره های آنان بیاورند.
سلامبهکلسترولوچربیخونوقند 7

افتخار رستوران »گریل حمله قلبی« در لاس وگاس 
این است که ناسالم ترین غذاها را به مشتریان خود عرضه 
می کند. در این رستوران همبرگرهایی با 10 هزار کالری 
عرضه می شود. می گویند موسس این رستوران کیسه ای 
پر از خاکستر را با خود حمل می کند؛ خاکسترِ متعلق به 
یک مشتری که در رستوران او به علت سکته قلبی مرده 

است! 
صرفغذاباشمشیرساموراییونانچیکو 8

فیلم های نینجایی را دوست دارید؟ در نیویورک 
رستورانی وجود دارد که نینجاها مشتریان را هنگام غذا 
خوردن می ترسانند! خدمتکاران نه تنها غذا را با لباس های 
نینجا سرو می کنند، بلکه هر از گاهی روی میز شما 

تردستی هم انجام می دهند. 

ناقوس

6

افقي
1- نهادي در بانک مرکزي به منظور مطالعه و اتخاذ 
تصمیم درباره سیاست کلی بانک و نظارت بر امور پولی 

و بانکی کشور 
2- مانند و نظیر- دست نخورده- نوعي قایق- دستي

3- خمیازه- سروسامان- حمل و نقل
4- انفاق بي منت در راه خداوند- سطل- مجازا به معني 

آسمان
5- همراه آشغال- درد و رنج- تیغه آزمایشگاهي- از 

ارکان نماز
6- اشک- میوه مناطق گرمسیري- پدربزرگ- سراي 

مهر
7- کم کاري- قورباغه- بخیل

8- میوه تنبل- تبهکاران- پسوند شباهت
9- میانه دریا- بهتر از بدتر- استاني در میان آثار سعدي

10- زهر- آماس- اسب باري- شهري نزدیک اردبیل
11- بندگي- رنگ سیلي- گاو تبتي- حیوان ردیاب

12- قوچ- قرض بانکي- ترشح آب
13- خبرگزاري معروف انگلیسي- رود- شهري در 

جنوب شرقي عراق
14- ضمیر اشاره نزدیک- اسب سفید- سلاح زنبور- 

خشنود
15- دو تراژدي بزرگ جهان بشریت

عمودي
1- تردید- خدمتکار- پیداکردن یا به  دست آوردن 

نتیجه تحقیق
2- متضاد جفا- توسل- حرف همراهي عرب- پایتخت 

اتریش
3-نویسنده فرانسوی نامه هایی از کوهستان- دادگر- 

تنگه بین آسیا و آمریکا
4- همراه خانم- کائنات

5- تیر پیکاندار- کشاورز- شامل همه- سد و رودي در 
خوزستان

6- میزبان المپیک 2008- تفریق- فلز سرخ- از 
گناهان کبیره

7- داخل شدن- از غروب تا طلوع آفتاب- صورت- 
شکم بند طبي

8- از سرداران نامي ایران در عهد شاه عباس صفوي 
که نخست عیسوي مذهب بود و سپس مسلمان شد
9- شبکه و سایت- گشوده- ویتامین جدولي- گوارا

10- وسیله- واحد وزن سنتي- ورزشي خشن- مکر 
و حیله

11- نوعي حج- عدد نخست- نان نازک- سست و 
وارفته

12- از سیارات هشتگانه منظومه شمسی- شانه
13- شجاع- پارچه براق- چاقوي آشپزخانه

14- نیشتر رگزني- دوستي- وزیر خارجه اسبق 
آمریکا- آب دست

15- مبارز مشروطه خواه و رهبر قیام جنوب در 
تنگستان- گل نماد احترام و جوانمردی- مخفف 

هستم
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شایدندانیدکه:
  تحقیقات نشان داده که بهترین مدت 
زمان سفر 8 روز است. شاخص های سلامتی 
در روز هشتم سفر به بالاترین میزان خود 

می رسد و از روز نهم افُت می کند.
  افراد باهوش موهایشان زودتر از بقیه 
سفید می شود! این در مورد کسانی که زیاد از 

مغزشان کار می کشند نیز صدق می کند.
  در کشور ژاپن اگر پسری به دختری 
وعده ازدواج بدهد و به قول خود عمل نکند 
مجرم است و حتی ممکن است به زندان 

بیفتد!
  عمارت مشهور تاج محل در هندوستان 
در اوایل صبح صورتی، هنگام عصر شیری و 

شب هنگام به رنگ طلایی در می آید!
  برای دختربچه ها لاک ناخن نزنید! 
ترکیب لاک ناخن سرطان  زاست و باعث 

تغییرات هورمونی در آن ها می شود. 
  اگر بتوانیم با سرعت نور سفر کنیم از 
زمین تا ماه یک ثانیه و تا خورشید 8 دقیقه 
و 20 ثانیه طول خواهد کشید. اما اگر 
بخواهیم با همین سرعت از کهکشان راه 
شیری خارج شویم 20 هزار سال زمان 

خواهد برد!

ری
ر د

ز ه
ا

بازیگرانی که صحنه را خیلی زود خالی کردند

7 ستاره جوانمرگ دنیای سینما
شاید خیلی ها بگویند کیفیت مهمتر از کمیت است و بازیگران جوانمرگ سینما 
با همان اندک آثارشان، کار خود را به سرانجام رساندند و جاودانه شدند! اما 
هرچقدر هم که این حرف را باور داشته باشیم، باز حسرت دیدن کاراکترهایی 
که این ستاره ها توانایی جانبخشی به آن ها را روی پرده نقره ای داشتند، روی 

دل مان باقی می ماند. 
جیمزدین

جوان بودن دین، نوید حضوری چند دهه ای را در سینما 
می داد. با اینکه کمتر از انگشتان دو دست فیلم بازی کرد 
اما با »شرق بهشت« و »شورش بی دلیل« خود را جاودانه 
ساخت. سی ام سپتامبر 1955 این بازیگر جوان آمریکایی 

در 24 سالگی بر اثر سانحه رانندگی درگذشت. 
مریلینمونرو

معروفترین موطلایی دنیای سینما زندگی عجیبی داشت. 
از ازدواج با آرتور میلر معروف گرفته تا روابط عاشقانه با جان.

اف کندی رئیس جمهوری وقت ایالات متحده آمریکا! 
ستاره فیلم »آقایان موطلایی ها را ترجیح می دهند« 5 
آگوست 1962 در 36 سالگی بر اثر مصرف بیش از حد 

داروی خواب آور درگذشت.
شارونتیت

شارون تیت بعد از بازی در »قاتلان خون آشام« با 
کارگردان فیلم یعنی رومن پولانسکی ازدواج کرد اما 
9 آگوست 1969 در 26 سالگی به دست چارلز منسون 
قاتل روانی کشته شد. محور داستانی فیلم جدید کوئنتین 
تارانتینو یعنی »روزی روزگاری در هالیوود« حول ماجرای 

این قتل است.
بروسلی

بروس لی را یکی از تأثیرگذارترین انسان های قرن بیستم 
لقب داده اند. »اژدها وارد می شود«، »خشم اژدها« و »راه 
اژدها« از مهمترین فیلم های کارنامه کوتاه این هنرپیشه 
چینی در سینما هستند که بیستم جولای 1973 
میلادی، در 32 سالگی به دلیل تورم مغزی ناشی از 

حساسیت دارویی درگذشت. 
جانکازال

عاشقان سه گانه »پدرخوانده« چطور می توانند فرودو 
برادر کوچکتر مایکل کورلئونه را فراموش کنند. ستاره 
فیلم هایی چون »بعدازظهر سگی« و »شکارچی گوزن« 
12 مارس 1978 بر اثر عوارض سرطان ریه در 42 سالگی 
درگذشت. او تنها در 5 فیلم بازی کرد و برای همه شان 

نامزد جایزه اسکار شد.
هیثلجر

چه کسی است که مشهورترین جوکر سری فیلم های بتمن 
را به یاد نداشته باشد. »کوهستان بروکبک«، »برادران 
گریم«، »شوالیه تاریکی«... و این فهرست می توانست 
سنگین تر باشد اگه این بازیگر با استعداد استرالیایی 22 
ژانویه 2008 بر اثر مسمومیت شدید دارویی در 28 سالگی 

دنیا را ترک نمی کرد.
پلواکر

عاشقان صفرکیلومتر سینما که تازه مدتی است دنیای فیلم 
را کشف کرده اند احتمالا بیش از هر کس دیگری پل واکر 
بازیگر سری فیلم های »سریع و خشمگین« را می شناسند 
و برای نبودش غصه می خورند. اویی که 30 نوامبر 2013 

در پی یک سانحه رانندگی در 40 سالگی درگذشت.
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»یواساسناتیلوس«اولینزیردریاییاتمیجهان|آغازبهکار:21جولای1954–بازنشسته:3مارس1980
آن هایی که در کودکی با کتاب های ژول ورن خصوصاً »بیست هزار فرسنگ زیر دریا« و »جزیره اسرارآمیز« مأنوس بوده اند قطعاً کاپیتان نمو و زیردریایی اسرارآمیزش »ناتیلوس« 
را به خاطر دارند. در دهه 60 خورشیدی نیز پخش سریال »جزیره اسرارآمیز« با بازی عمر شریف در نقش کاپیتان نمو، خیلی ها را پای جعبه جادویی می نشاند. خلاصه این که کاپیتان 

نمو و زیردریایی عجیبش آنقدر معروف هستند که 6 دهه قبل آمریکایی ها را مجاب کردند اولین زیردریایی اتمی جهان را به افتخارشان »ناتیلوس« بنامند.  

دانستنی ها
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گاه
در یکی از بامزه ترین صحنه های فیلم »آنی هال« ساخته وودی آلن، آلوی سینگر با بازی آلن و آنی هال با بازی دایان کیتن ن

در صف سینما ایستاده اند و مردی پشت سرِ آن ها مشغول افاضه در خصوص نظریات مارشال مک لوهان فیلسوف کانادایی 
و مبدع اصطلاح »دهکده جهانی« است. آلوی یا در واقع وودی آلن که اعصابش از جفنگیات مرد سر رفته با او وارد بحث 
می شود تا ثابت کند دریافت او از نظریات مک لوهان اشتباه است؛ اما مرد بر سر حرف خود می ماند. اینجاست که وودی 
آلن برگ برنده خود را رو می کند و از مارشال مک لوهان واقعی که کمی آن طرف تر ایستاده می خواهد بین شان داوری 
کند و فیلسوف کانادایی حق را به آلن می دهد! امروز، 107 سال از تولد مارشال مک لوهان )21 جولای 1911( می گذرد.  

 زادروز
 مبدع واژه
دهکده جهانی
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اگر احساس خواب به شما 
امنی  مکان  در  داد  دست 
مانند پارکینگ های جاده ای 
و  کنید  متوقف  را  خودرو 
بزرگراه  شانه  در  توقف  از 

کنید. خودداری 

گوگل کروم با سر و شکلی جدید

گوگل برای به روز نگه 
کروم  مرورگر  داشتن 
هیچگاه خست به خرج 
نداده، اما ظاهر این 
محصول سال هاست که 
دست نخورده باقی مانده 
است. حالا پس از مدت ها 

گوگل اعلام کرده قصد دارد سر و شکل مرورگر محبوب خود را تا حدی 
تغییر بدهد. ظاهراً در طراحی جدید تقریبا همه چیز تغییر کرده، از نوار 
آدرس گرفته تا شکل و رنگ تب های باز شده در مرورگر. آیکن های 
جدید برای پیشنهادهای جست وجو، رنگ آمیزی تازه تب ها، تب های 
پین شده و نشان های هشدار جزو تغییرات این نسخه جدید هستند. 
قرار است گوگل به زودی زمان انتشار این طراحی جدید برای نسخه 

پایدار کروم را اعلام کند.

ایموجی های جدید برای کاربران اپل 

اپل به مناسبت روز جهانی 
جولای(،   17( ایموجی 
ایموجی های  جدیدی را برای 
استفاده کاربران محصولات 
متنوع خود معرفی کرد. این 
افراد با به روزرسانی سیستم 
عامل خود در حدود ۷۰ کاراکتر 

جدید را به انبان ایموجی هایشان اضافه خواهند کرد. در میان این 
۷۰ شخصیت جدید، اشخاصی با موهای قرمز، سفید یا فرفری دیده 
می شوند و حتی برخی از آن ها نیز طاس هستند تا تمامی کاربران 
بتوانند شخصیت هایی شبیه به خود را در نوار ایموجی ها ببینند و از 
آن ها استفاده کنند. همچنین ۴ حیوان جدید نظیر کانگورو، طوطی، 
خرچنگ و طاووس به همراه ۴ غذای تازه به لیست کاراکتر های 

موجود اضافه خواهند شد.

123456789101112131415
1
2
3
4
5
6
7
8
9
10
11
12
13
14
15

123456789101112131415
هراوقهایسیایرد1
یمیدمارکاهزمغ2
پیتمغرتقوداد3
نمسزوادیشلغ4
وکحمناپونهه5
ترفاسممرشدنت6
ینشلایرسنیربز7
زگیسرکتامسخا8
مرجالبایمکبیغ9

زیلزاگلیوزره10
شنهمروقنلکن11
یمردامالمکش12
لوطفنصشوشزای13
انلسبراقاراون14
تساوخرفیکناقری15


